
UCHWAŁA NR IVN.199.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 20 lipca 2016 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego Aktywne formy 
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu – nowy wymiar 2020 pod nazwą „ Nowe 
horyzonty aktywnej integracji w środowisku lokalnym – animacja, edukacja, 
aktywizacja na rzecz zmniejszenia wykluczenia społecznego” – „AKTYWNOŚĆ – 
POMYSŁ NA SUKCES!” 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 t.j.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne z zakresu aktywizacji społeczno-

zawodowej osób bezrobotnych, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej oraz 
wykluczonych lub zagrożonych marginalizacją społeczno-zawodową pod nazwą Nowe 
horyzonty aktywnej integracji w środowisku lokalnym – animacja, edukacja, aktywizacja 
na rzecz zmniejszenia wykluczenia społecznego – „AKTYWNOŚĆ – POMYSŁ NA 
SUKCES!”   

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane przez Ministerstwo Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej.  

 
§ 2 

 
1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w terminie od dnia 
01.08.2016r. do dnia 31.12.2016r.  

2. Wartość zadania publicznego ogółem : 92 203,90zł w tym dotacji 73 000,00zł. Wkład 
własny OPS     – 0,00zł , Wkład PUP – 19 203,90.” 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 do uchwały Nr IVN.199.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 lipca w sprawie  
zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego Aktywne formy przeciwdziałania 
wykluczeniu społecznemu – nowy wymiar 2020 pod nazwą „ Nowe horyzonty aktywnej 
integracji w środowisku lokalnym – animacja, edukacja, aktywizacja na rzecz 
zmniejszenia wykluczenia społecznego” – „AKTYWNOŚĆ – POMYSŁ NA SUKCES!”   
 
 

Konieczność podjęcia uchwały wynika z zakwalifikowania Gminy Tłuszcz do 
dofinansowania w otwartym konkursie pod nazwą „ Nowe horyzonty aktywnej integracji w 
środowisku lokalnym – animacja, edukacja, aktywizacja na rzecz zmniejszenia wykluczenia 
społecznego”. 

Zadanie publiczne pt.” AKTYWNOŚĆ- POMYSŁ NA SUKCES!” jest skierowane do 
12 bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo  kobiet korzystających z pomocy społecznej w 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Tłuszczu jako wsparcie w reintegracji społecznej i 
zawodowej. Realizacja projektu jest skutecznym narzędziem do walki z wykluczeniem 
społecznym i bezrobociem wśród kobiet z terenu naszej Gminy. Grupa docelowa zostanie 
objęta  wparciem psychologa, doradcy zawodowego, trenera z zakresu komunikacji i 
zarzadzania czasem. Zorganizowane zostaną warsztaty autoprezentacji oraz wyjazd mający na 
celu przybliżenie działalności związanej ze spółdzielczością lub przedsiębiorczością 
społeczną. Jako zwieńczenie reintegracji zawodowej zorganizowane zostaną kursy– stylizacji 
paznokci oraz opiekuna osób starszych zgodnie z przeprowadzoną diagnozą w trakcie pisania 
projektu. Zadanie polegające na współpracy z PUP w części dotyczącej zatrudnienia 
wspieranego realizowane na mocy zawartego porozumienia.  

Termin realizacji zadania publicznego od 01.08.2016 do 31.12.2016.  
 


